HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO RIO PARDO (HRVRP) – RIO PARDO/RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 009/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 001/2019

A ABRASSI, representada pelo seu Presidente, o Senhor Ricardo Roberson Rivero, TORNA PÚBLICO o
presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados procedente os recursos
interpostos, fica divulgado novo relatório de notas da Prova de Títulos, conforme Anexo deste edital. Os pareceres
encontram-se disponíveis no Hospital Regional do Vale do Rio Pardo e no site www.objetivas.com.br, na área do
candidato.

2.  Decorridas todas as etapas do certame, processados todos os resultados nos termos do Edital nº 001/2019, e
sendo desnecessária a realização do ato público de sorteio de desempate, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 para os cargos de FARMACÊUTICO e TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, conforme o Anexo deste edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

3. Esse edital e seu anexo, contendo o novo relatório de notas e a respectiva classificação final, encontram-se
publicados no Painel de Publicações do Hospital Regional do Vale do Rio Pardo e no site www.objetivas.com.br.

Rio Pardo/RS, 23 de agosto de 2019.

Ricardo Roberson Rivero,
Presidente ABRASSI.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/